



QUESTIONS ET RÉPONSES

Titre :	Demande de Propositions (DDP) - Récrire les rapports sommaires sur l'état des connaissances (EC) sur les composantes écosystémiques prioritaires du Plan de surveillance générale du Nunavut (PSGN)
Numéro de l'invitation :	1000233834
QUESTION 1 :	Pourriez-vous confirmer si les propositions doivent inclure les données volumétriques estimées à la page 9 de la DPP, ou si les propositions peuvent inclure des volumes différents pour chaque catégorie de ressources ?
RÉPONSE 1 :	Les propositions ne peuvent pas inclure des volumes différents pour chaque catégorie de ressources. Les soumissionnaires doivent présenter leur offre financière conformément au barème de prix de la pièce jointe 1 de la partie 3 et en fonction des données volumétriques estimées indiquées.
QUESTION 2 :	Est-ce que le tableau avec les données volumétriques estimées en format PDF à la page 9 pour chaque SoK ou est-ce le temps total pour tous les rapports SoK combinés ?
RÉPONSE 2 :	Le barème de prix est pour l'ensemble du besoin décrit à l'annexe A – Énoncé des travaux, donc oui, pour les 5 rapports sur l'EC.
QUESTION 3 :	Je suppose que le nombre de ressources requis (1 expert, 4 junior, etc.) est également pour l'ensemble du projet et non par EC ? J'ai remarqué qu'il n'y a pas de temps alloué aux tâches de gestion de projet.
RÉPONSE 3 :	Le nombre total de ressources est pour l'ensemble du projet et non pour chaque EC. Tout temps requis pour la gestion de projet est pris en compte dans le temps alloué à la ressource à titre d'expert-conseil principal/leader.